Kính gửi: Hiệu trưởng trường Tiểu học và trường Trung học cơ

sở, trường Phổ thông có nhiều cấp.

Ngày 29/9/2025, Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng nhận được Công

hàm số 238/25 ngày 19/9/2025 của Đại sứ quán Đan Mạch tại Hà Nội về việc giới thiệu

cuộc thi vẽ tranh Đan Mạch trong mắt em năm 2025 hướng tới kỉ niệm 55 năm thiết lập

quan hệ ngoại giao hai nước Việt Nam và Đan Mạch.

Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng chuyển Công hàm số 238/25

ngày 19/9/2025 của Đại sứ quán Đan Mạch tại Hà Nội nêu trên đến Hiệu trưởng các

cơ sở giáo dục để tuyên truyền, giới thiệu, cuộc thi đến tất cả học sinh tiểu học và

trung học cơ sở trên địa bàn thành phố Hải Phòng đăng ký tham gia trên tinh thần

tự nguyện (gửi đính kèm Công hàm số 238/25 ngày 19/09/2025 của Đại sứ quán Đan

Mạch tại Hà Nội)

 Nhận được Công văn này đề nghị các đơn vị quan tâm, triển khai, thực hiện.

Trong quá trình thực hiện nếu khó khăn, vướng mắc, đề nghị liên hệ về đầu mối

Đại sứ quán Đan Mạch tại Hà Nội, bà Vũ Hải Hà, Số điện thoại: 0913.270.382,

email:vuhaiha@um.dk) để được hướng dẫn kịp thời.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Phòng VHXH các xã, phường, đặc khu;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Duy Hưng

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGDĐT-GDTrH
V/v giới thiệu Cuộc thi vẽ tranh Đan

Mạch trong mắt em 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày         tháng 10  năm 2025

		2025-10-10T11:51:42+0700
	Việt Nam
	Đỗ Duy Hưng <doduyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-10T14:21:20+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-10T14:21:21+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-10T14:21:21+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!